
Управление образования администрации ЗАТО Александровск 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 

 

ПРИКАЗ  

 

30.08.2022 № 109 

г. Гаджиево 

 

О расстановке кадров на 2022-2023 учебный год 

 

В связи с началом нового учебного года, организацией образовательной и 

методической работы в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 6 «Светлячок»», изменениями в кадровом составе, 

ПРИКАЗЫ ВАЮ :  

 

1. Утвердить расстановку кадров на 2022-2023 учебный год работников 

педагогического и учебно-вспомогательного персонала муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 

«Светлячок»» (Приложение № 1). 

2. Считать приказ вступившим в законную силу с 01.09.2022 года. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»       О.А. Кулаковская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 1 к приказу от 30.08.2022 № 109 

Расстановка кадров на 2022-2023 учебный год 

№ 

п/п Название 

группы 

Возрас

тная 

катего

рия 

Воспитатели 
Узкие 

специалисты 

Младшие 

воспитатели 

1.  «Капельки» 

1-2 Пашкова С.А. 

Петрш Л.А. 

Байрак И.Г. 

Слизова А.В. 

Шелестова О.В. 

Иванова М.Г., 

1,5 ст. 

2.  «Кораблик» 
4-5 Савченко С.П. 

Селецкая Н.В. 

Аббасова И.А. 

Байрак И.Г. 

Каратушина 

Г.Н. 

Субботина 

Д.С. 

Сушко Т. С. 

3.  «Моряночка» 

3-4 Егошева Г.В. 

Корнева К.С. 

Аббасова И.А. 

Байрак И.Г. 

4.  «Пингвиненок» 

2-3 Адайбаева Л.С. 

Ионова Е.А. 

Аббасова И.А. 

Бутова И.С. 

Слизова А.В. 

Карачева О.А., 

1,5 ст. 

5.  «Дельфиненок» 

5-6 Корнева Е. В. 

Турчина Н.С. 

Бутова И.С. 

Шелестова О.В. 

Зятнина К.А. 

Попович Е.Е. 

Родина Е.А. 

6.  «Катерок» 

5-6 Абдюкова Г.А. 

Муртищева Н.В. 

Бутова И.С. 

Шелестова О.В. 

Зейналова Р.Р. 

Иванова Н.А. 

Сушко И.А. 

7.  «Парус» 
4-5 Наумова А.Ю. 

Якубанец К.В. 

Бутова И.С. 

Шелестова О.В. 

Бахметова З.А. 

Малкова Н.В. 

Чернега Т.В. 

 
8.  «Морячок» 

4-5 Агеева В.А. 

Лаптева Н.Т. 

Бутова И.С. 

Шелестова О.В. 

9.  
«Маячок» 

(ТНР) 

5-6 Печерская А.А. 

1,2 ст. 

Русакова Т.А. 

1,2 ст. 

Аббасова И.А. 

Байрак И.Г. 

Слизова А.В. 

Шульгина Н.В. 

Руколеева И.Д. 

Солопова А.Ф. 

Шатравина 

С.М. 

10.  «Русалочка» 

6-7 Гафурова А.М. 

Пушкарева В.А. 

Аббасова И.А. 

Байрак И.Г. 

Слизова А.В. 

Домашева С.А. 

Маслова Г.В. 

Щербакова 

М.Д. 

11.  
«Осьминожки» 

(ТНР) 

5-6 Кипорук А.С. 

1,2 ст. 

Миннигалина 

Ю.А. 1,2 ст. 

Аббасова И.А. 

Байрак И.Г. 

Вежливцева 

М.В. 

Пронькина Т.Д. 

12.  
«Золотая 

рыбка» (ТНР) 

6-7 Ищук О.М. 1,2 

ст. 

Кармазина В.В. 

1,2 ст. 

Аббасова И.А. 

Байрак И.Г. 

Вежливцева 

М.В. 

Зятнина К.А. 

Попович Е.Е. 

Родина Е.А. 



 

 
Шабанова З.А. 

13.  «Бригантина» 

6-7 Гайдай Е.И. 1,1 

ст. 

Шестопалова 

А.В. 1,1 ст. 

Шоркина О.Б. 

1,1 ст. 

Байрак И.Г. 

Слизова А.В. 

Шелестова О.В. 

 

 

 

 

Руколеева И.Д. 

Солопова А.Ф. 

Шатравина 

С.М. 

14.  «Жемчужинка» 

6-7 Зейналова Р.Р. 

Иванова Н.А. 

Сушко И.А. 

15.  «Кузнечики» 

2-3 Артамонова 

Ю.С. 

Казначеевская 

Э.Г. 

Бельчикова Е.А. 

Боброва А.Д. 

Петрова Л.В. 

Чиркова С.В. 

1,5 ст. 

16.  «Муравьишки» 

3-4 Исинова А.С. 

Чеботина М.В. 

Бельчикова Е.А. 

Боброва А.Д. 

Ленкова О.Н. 

Радаева К.А. 

Сомова Г.Н. 

17.  «Комарики» 

2-3 Копычева С.С. 

Хазимарданова 

О.С. 

Бельчикова Е.А. 

Боброва А.Д. 

Петрова Л.В. 

Горшкова А.А. 

Максимова 

И.А. 

Чегаева А.В. 

18.  
«Божьи 

коровки» 

5-6 Данилова А.М. 

Колесникова 

О.М. 

Бельчикова Е.А. 

Боброва А.Д. 

Петрова Л.В. 

Савельева Н.В. 

Савостикова 

Е.Н. 

Блиничкина 

В.В.. 

19.  «Мотыльки» 

4-5 Коноваленко 

Т.Н. 

Михайлова Е.П. 

Бельчикова Е.А. 

Боброва А.Д. 

Ленкова О.Н. 

Радаева К.А. 

Сомова Г.Н. 

20.  «Пчелки» 

6-7 Эскерова Н.Н. 

Полунина А.Г. 

Бельчикова Е.А. 

Боброва А.Д. 

Петрова Л.В. 

Горшкова А.А. 

Максимова 

И.А. 

Чегаева А.В. 

21.  «Сороконожки» 

6-7 Межидова К.А. 

Раджабова С.М. 

Бельчикова Е.А. 

Боброва А.Д. 

Петрова Л.В. 

Савельева Н.В. 

Савостикова 

Е.Н. 

Блиничкина 

В.В. 


